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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J83211208W

2. Data e Regjistrimit 29/09/1998

3. Emri i Subjektit ALBA - ROAD

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/08/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Ish Kombinati Metalurgjik, 
zone kadastrale nr.3965, nr.pasurie 913 

8. Kapitali 320.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 320000000.0000

320.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport materiale ndertimi, lende te para etj. Prodhim, 
perpunim polisteroli. Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
termoizoluese, hidroizoluese. Punime speciale ndertimore me 
materiale termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i kafese. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe 
kryerjen e çdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit krvesor. Me 
qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te 
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tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit 
te Administrimit dhe me qellim realizimin e objektit te saj, mund te 
marre pjese ne çfaredolloj marreveshje tregtare dhe/ose joint 
venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje çdo akt 
tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, 
shitblerje, marreveshje per vendosje hipoteke mbi pasuri te 
paluajtshme, marreveshje huadhenie ose financimi, marreveshje 
per ofrimin e sherbimeve dhe çdo marreveshje tjeter qe konsideron 
te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te 
saj. Transport te mallrave per nevoja te aktivitetit dhe transport te 
punonjesve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Neritan Malo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/01/2024 Deri : 26/01/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Stylianos Ydraios

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2021 Deri : 20/08/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Amarildo Guma

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/05/2024 Deri : 20/08/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gentjan Guri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/08/2023 Deri : 20/08/2024
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Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 KONTABEL CENTER25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/03/2014 Deri : 22/03/2017

Stylianos Ydraios
Me te drejte vote : 96000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Neritan Malo
Me te drejte vote : 96000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Konstantinos Ydraios
Me te drejte vote : 96000.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Mirela Malo
Me te drejte vote : 32000.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
"11 Nentori", pallati nr.44, hyrja B. 
Vlore Vlore  VLORE Rruga "Lef Sallata", Vlore,  Pasuria nr. 
24/29-N1, Zona Kadastrale nr 8603 vol 22,fq 130 (njesi) 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres km 4, 
Rruga Pavarsia nr.127. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 
Nentori, pallati 44, hyrja B 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ish Kombinati Metalurgjik, 
Zone Kadastrale Nr.3965, Numer Pasurie 913, Elbasan 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata,rruga Paqes 
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Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres km. 4, 
Rruga Pavarsia, Nr. 127 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBA - ROAD
E-Mail: financa@izoterm.al kontabelfiskale@gmail.com 
Telefon: 0692093807 0694015623 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045367-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/09
/1998

Numri i Vendimit:19968, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 1998-09-03 Emri I subjektit – ALBA-ROAD Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 12.08.1998 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Luigj Gurakuqi, 
Elbasan Kapitali – 100 000 leke Objekti – Prodhimi dhe tregetimi i materialeve inerte, 
asfalto-beton per rruget, materiale ndertimi, etj. Tregetimi me shumice e pakice dhe 
import-eksport i artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Neritan Malo Ortak - Malamas 
Aleksandridhis, Neritan Malo, Kostandin Idhreos, Stiliano Idhreos, Mirela Malo.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070028.pdf

2. 26/01
/2005

Numri i Vendimit:19968/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Malamas Aleksandridhis, shitja e 50% te kuotave te 
zoteruara prej tij ne favor te ortakeve te tjere te shoqerise. Pas kesaj shitje ortake te 
shoqerise jane Neritan Malo 30%, Kostandin Idhreos 30%, Stiliano Idhreos 30% dhe 
Mirela Malo 10% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070028.pdf

3. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:19968/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, caktimi i ekspertit 
kontabel z. Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070028.pdf

4. 13/07 Numri i Vendimit:19968/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED7B2A-7E4D-404F-9631-A1393CA0334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED7B2A-7E4D-404F-9631-A1393CA0334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED7B2A-7E4D-404F-9631-A1393CA0334A
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/2005 Depozitimi i vendimit te ortakut ku shprehet zmadhimi i kapitalit ne shumen 165.700.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-27-kk-30-November-20070028.pdf

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149992-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692092342")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 4706 L , Rimorkio  TR 4712 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8963 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.710.000,00")            u be              ("4.970.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230807-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Man TR 0982 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 0983 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Man TR 4691 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.970.000,00")            u be              ("49.710.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232820-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED7B2A-7E4D-404F-9631-A1393CA0334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63722EF4-2269-4CB4-84D9-163988FA092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5688339D-D24D-4D36-A766-804DA5B776A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDB4AE7-EB92-468A-A17A-9D4A75A121BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B9EDF2-AD3F-4850-99BF-BC43CF9BEC4E
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 0926 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272861-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve dt.09.07.2009 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Andon Kristo me license 
nr.05")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318748-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata,rruga Paqes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326490-12-09
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.09.07.2009 per 
emerimin e ekspertit kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05")          u be            
("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.09.07.2009 per emerimin e 
ekspertit kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05.Depozitimin e vendimit Nr.1 te 
asamblese se ortakeve dt.17.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Andon 
Kristo me license nr.05, per rritjen e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327295-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "165.700.000,00"          u be            "219.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "165.700,00"          u be            "219.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933ACF62-936E-4B5B-AE52-59FCD3D529A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC3DD6-E8B3-4FE6-92CC-863220BE12E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686384DC-858E-4BFD-8CC7-0FEABC0D00F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DFD4BA-BCEF-4FAB-AC34-D67EA77630A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875DF349-9DB2-421B-82A1-1AD6AA1710CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EECFC9-1500-4FE3-88B4-3428F486FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF72BD8-C281-4B2E-A378-2A83A715698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E06EB0-64EA-4633-9B52-34F846B435CE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.570.000,00")            u be              ("21.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Malo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.570,00")            u be              ("21.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Idhreos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.710.000,00")            u be              ("65.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Idhreos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.710,00")            u be              ("65.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.710.000,00")            u be              ("65.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.710,00")            u be              ("65.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiliano Idhreos")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.710.000,00")            u be              ("65.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiliano Idhreos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.710,00")            u be              ("65.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386331-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Fshati Sauk,rruga Mjullbathore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder.Rruga nacionale TR-Elbasan ,tek ish kartodromi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393275-05-10
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per rruget, lende e 
pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore etj")          u be            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per 
rruget, lende e pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore etj, ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F982C432-E75F-4672-AEA8-6F5B51421719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D10E1-91BF-4F16-BCD0-A5EDD694367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA52D7B5-B5A2-416E-88EB-CD43FEB46246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3660A4B-4A24-4E28-B13A-4DCC04B7F120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF2DA6-704E-4F15-8813-9ACA5B87E8EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454639-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Fshati 
Sauk,rruga Mjullbathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476884-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, pallati 44, hyrja B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560611-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.06. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/1998")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562316-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se admnistratorit te shoqerise date 06-
06-2011 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC56BF6-E662-4052-A5BA-1CA231354457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D3E0D5-1E74-47A4-B497-B3D62CEECE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC22773-7FA5-44B1-8FAA-4B56A5020A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899F874-13CE-46B7-BCC9-73F7E13F43A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E37DCF-638F-434A-B363-D8BD3C972A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CD26C9-6A48-4FE5-AEAC-99256F14CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C102A3-692A-4DCA-AF50-D7324C78E2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD742B-AAAB-4938-96B6-DD0D85FDE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE6806-FF01-4D16-BD22-EC02BD594D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF5CA0-1265-42D7-AD78-F563B9AC13EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Njesi Sherbimi Farke e Vogel,Zona Kadastrale 1605,Nr.Pasurise 
219/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564859-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2011 ku eshte vendosur te 
korrigjohet Neni 29 i Statutit dhe depozitimi i Statutit te korrigjuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auitostrada Tiorane Durres,km.7 objekt ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590909-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
06.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Objekti Ambasador, mbrapa stadiumit Qemal Stafa, ish 
televizioni KLAN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593283-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.09.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D79AA4-1B05-4AA3-B996-53DBBE174282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0902038-1EC8-491E-9CC1-6EBFD056CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C14039-C0EF-4E79-A62E-357CC2BC57D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47785919-F38C-4052-8318-63B6762DF05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D992AF-8B7D-40FF-A47F-BEF811EB7155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7E485-8DEF-401A-B129-FA143089410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918E0478-2CF7-4471-83AD-5201A7B691A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2E867-7323-42E9-940D-BBFFCA378290
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ENI shpk, rruga Budi 41/1, D'Istria 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600896-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17, date 26.09.2011, ne te cilin eshte 
vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per rruget, lende e 
pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore etj, ndertim.")          u be            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto 
beton per rruget, lende e pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. 
tregtim artikuj te ndryshem ushqimore etj, ndertim.Prodhime te polisterolit e 
tregetim me shumice e pakice te produkteve termoizoluese. Tregetim me shumice e 
pakice te mallrave hidroizoluese. Aplikim i punimeve speciale ndertimore me 
materiale  termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i kafese. Ndertime civile e 
rruge. Prodhim e tregetim mobilje")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621321-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2011,per mbyllje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auitostrada Tiorane Durres,km.7 objekt ndertimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ENI 
shpk, rruga Budi 41/1, D'Istria 30.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Ydraios")                      Numri i aksioneve 
"65.700,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"65.700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Stylianos Ydraios")                      Numri i aksioneve 
"65.700,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"65.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Stiliano Idhreos")         
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Idhreos")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E20595-45A7-47EF-A73C-4B185076FBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0445C80E-0EA9-4867-9FEB-FB85EF86C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B16A6F6-3483-409B-AC21-45522977D5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB5DC2-893A-4592-A065-C87D41E9DD11
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764037-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2012,per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rezidenca Qeveritare, Uji i Ftohte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-775767-05-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date 30.04.2012 per shnderrimin e shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar ne shoqeri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805879-06-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, date 30.04.2012 per shnderrimin e shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar ne shoqeri aksionare.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806000-06-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendit nr.1, date 30.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Miratimi i shnderrimit te shoqerise nga sh.p.k ne  sh.a. 2-Per hartimin e 
raportit te shnderrimit te shoqerise caktohet studio audituese “ATK Auditing” shpk. 
Depozitimi i vendimit nr.2, date 01.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: Te miratohet 
shnderrimi i shoqerise.2- Miratim i raportit te ekspertit.3- Miratohet vlera e kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5B831-50E2-49B1-A4B5-63047D5666E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7D27D2-389E-44FF-9A25-8F9B8A008976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA80C42-AE56-48A6-A5B9-E742031F6727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49E245F-DA61-441D-A050-7C2A200EB063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A750D02A-CE3C-49A0-AB77-F2212F827069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A5FCDE-F125-41BE-B9E6-2D0EA3DFB9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D321CDC-4073-42E6-AD86-66D6F2AA93B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0AD9B1-DE26-4A27-9E15-764B46186E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E2DD60-FD38-4377-8D37-A8E04F54F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A3CFD2-FB82-4786-B3CD-7E6893178AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C649BBBF-4B91-471C-B45E-CE9DE310A28F
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shoqerise pas shnderrimit.4-Miratohet Keshilli Mbikqyres i shoqerise.5- Per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise emerohet caktohet studio audituese “ATK Auditing” 
shpk.Depozitimi i vendimit nr.3, date 01.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
statutit te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr.1, date 01.05.2012,  i Keshillit Mbikqyres, ne 
te cilin eshte vendosur: Emerim administratori.Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se 
asamblese, date 30.04.2012.Depozitimi i statutit te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "219.000.000,00"          u be            "232.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "219.000,00"          u be            "232.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "232.800.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per rruget, lende e 
pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore etj, ndertim.Prodhime te polisterolit e tregetim me shumice e pakice te 
produkteve termoizoluese. Tregetim me shumice e pakice te mallrave hidroizoluese. 
Aplikim i punimeve speciale ndertimore me materiale  termo e hidroizoluese. Pjekje 
bluarje e tregtim i kafese. Ndertime civile e rruge. Prodhim e tregetim mobilje")          u be            
("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per rruget, lende e pare per 
ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj te ndryshem ushqimore 
etj, ndertim.Prodhime te polisterolit e tregtim me shumice e pakice te produkteve 
termoizoluese. Tregtim me shumice e pakice te mallrave hidroizoluese. Punime 
speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i 
kafese. Shtrim rruge, Prodhim e tregtim mobilje.Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektit krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, aksione ose pjesemarije ne shoqeri to tjera shqiptare 
dhe/ose te huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit te Administrimit. dhe me qellim 
realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne cfaredolloj marreveshje tregtare 
dhe/ose joint venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje cdo akt 
tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje 
per vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose 
financimi, marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe cdo marreveshje tjeter qe 
konsideron te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Malo")                      Numri i aksioneve "69.840,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "69.840.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Stylianos Ydraios")                      Numri i aksioneve 
"69.840,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"69.840.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Malo")                      Numri i aksioneve "23.280,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "23.280.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Ydraios")                      Numri i aksioneve 
"69.840,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
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"69.840.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Ydraios")         
eshte larguar ortaku:            ("Stylianos Ydraios")         
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Malo")                      Nga data 
"01/05/2012"                        Ne daten "01/05/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Neritan Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stylianos Ydraios")                      Nga data "01/05/2012"                        
Ne daten "01/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Ydraios")                      Nga data 
"01/05/2012"                        Ne daten "01/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Mirela Malo")                      Nga data "01/05/2012"                        
Ne daten "01/05/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ATK")                      Nga data "01/05/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815678-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.06.2012 per mbyllje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.LUIGJ GURAKUQI RR.11NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.L.Gurakuqi pr.Shk.Pedagogjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B6C6B-8F35-49D8-8C90-01D98B730596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171AF8D2-63F8-4CF3-92B9-454AE2ACE6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F9723-5175-43BC-B542-4C590A4B34D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96967944-5517-4ACA-93DC-BCD175DA6AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D06E3A-5713-4FC3-A245-FF188A499975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43FCB0-B641-4879-B657-2367B4FDAD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6986C025-CA26-46D7-8EE2-5149A9CDCE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6986C025-CA26-46D7-8EE2-5149A9CDCE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120CA93B-37AC-4D33-B8A8-FE23E37C858A
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23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942635-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.11.2012, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Konica, Objekti Ambasador, mbrapa stadiumit Qemal Stafa, ish televizioni KLAN.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rezidenca 
Qeveritare, Uji i Ftohte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003001-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.02.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi sherbimi, Unaza e Re, Rruga Th. Keko, Vila nr. 141, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373761-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.02.2014, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8963 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C578F2-2E77-42C2-886A-686B1BF88CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885405C2-F2AE-4454-B770-9437700B1FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4FA491-43A7-4A19-8E7E-D86C2A3578D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4FA491-43A7-4A19-8E7E-D86C2A3578D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD30CBA-EE09-457F-B69F-E509855A23F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD92901-5DE0-44B7-9941-87D5FD21835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD92901-5DE0-44B7-9941-87D5FD21835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3CEEC3-86DF-4FA4-B113-EA22A56A4DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E342E80-C545-427E-B895-F6A5958B6518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FE9FA7-DDEC-4B5B-859D-E4A63D682B89
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-378695-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.02.2014, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 876IL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-427177-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.03.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Te auditohen Pasqyrat Financiare te vitit 2013.  2-Te caktohet per nje afat 3-
vjecar shoqeria audituese  "Audit Center" sh.p.k., per auditimin  e pasqyrave financiare te 
vitit 2013 dhe vitet ushtrimore pasardhese. 3-Te largohet shoqeria audituese "ATK 
Auditing".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KONTABEL CENTER")                      Nga data 
"22/03/2014"                        Ne daten "22/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ATK")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602014B0-FDF1-4F36-8DFC-F4F2A3112E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517CE296-0776-42C0-9BAD-FED7B6A2BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D970FA0-54B1-46D7-9795-251905261109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA169F76-BD3C-442E-BB8F-DE729A8412BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D03E3D-7A61-45A7-8D7E-4DEB28BD1336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6018E8F9-F7E0-4647-8BF8-5C4A12E1BF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101C374-189E-4B98-A959-78F4E9956EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101C374-189E-4B98-A959-78F4E9956EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353CBFAA-6A1B-4645-9454-479860B5A615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0CDC8-0729-4A9A-92D4-8B98272BAEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D936F-B955-496F-9C8C-A1CD2CF15C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09744F02-0DAB-4963-AAC0-DCA1666802F5
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01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-735811-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2014 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale inerte, asfalto beton per rruget, lende e 
pare per ndertim me shumice pakice, import eksport. tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore etj, ndertim.Prodhime te polisterolit e tregtim me shumice e pakice te 
produkteve termoizoluese. Tregtim me shumice e pakice te mallrave hidroizoluese. Punime 
speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i kafese. 
Shtrim rruge, Prodhim e tregtim mobilje.Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e 
cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte, aksione ose pjesemarije ne shoqeri to tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqeria, 
me miratimin e Organit te Administrimit. dhe me qellim realizimin e objektit te saj, mund 
te marre pjese ne cfaredolloj marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera si edhe te kryeje cdo akt tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe 
kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, 
marreveshje huadhenie ose financimi, marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe cdo 
marreveshje tjeter qe konsideron te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e 
objektit te saj.")          u be            ("Prodhim tregtim asfaltobetoni, ndertim rrugesh 
dhe punime shtrimi me asfalt. Import eksport materiale ndertimi,lende te para etj. 
Prodhim, perpunim polisteroli.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
termoizoluese, hidroizoluese. Punime speciale ndertimore me materiale termo e 
hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i kafese. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektit krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare 
dhe/ose te huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit te Administrimit dhe me qellim 
realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne cfaredolloj marreveshje tregtare 
dhe/ose joint venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje cdo akt 
tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje 
per vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose 
financimi, marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe cdo marreveshje tjeter qe 
konsideron te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786249-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E63891-B696-48DB-A297-039735B36C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F11BB4-F661-448D-9A4D-9869DD1CF8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F11BB4-F661-448D-9A4D-9869DD1CF8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27373D17-F331-4E99-BBDF-EF0B17D09831
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950375-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.3.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres km 4, Rruga Pavarsia nr.127.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES KM.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-031981-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.04.2015 per riemerimin e 
administratorit Z. Neritan Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("28/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069414-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.05.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesi 
sherbimi, Unaza e Re, Rruga Th. Keko, Vila nr. 141, Kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF7107-10DD-4193-8B0F-D1DA132F2204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93A8B7-D1C5-45F2-A5A3-D838F088DA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE932D8-0966-4138-9812-669455942F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A63D8-B33C-4EDC-8831-6EEE7044687E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB16DF7C-CE37-4CB0-B348-9FF6C1A4DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB16DF7C-CE37-4CB0-B348-9FF6C1A4DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24192766-6EA8-4A58-AEE6-77130FD61202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24192766-6EA8-4A58-AEE6-77130FD61202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6AC28-3EEB-49D0-A1A8-C5BF6754AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C64A470-1D46-454A-9365-F69A952DA930
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076856-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Unaze prane Stacionit Trenit Elbasan, zona 
kadastrale nr.8522, pasuria nr.5/168, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Man TR 4691 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143361-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188094-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205806-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E7C2D-99BC-4877-BD35-697BCE51864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E7C2D-99BC-4877-BD35-697BCE51864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829FE90-CA62-4B23-B109-A9662232D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A1FD53-069D-4060-9601-F73AAA6B38D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F36E3-24D6-4172-948F-F767FF6B4941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DECECD-366A-4C35-954A-485516C28FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F3F2F-B4DA-4CE8-918E-C950C7BCC348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FF3CC8-BADB-40B8-8B31-F489BCA0B409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DFD48-329A-4527-8487-0C613C24C450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3BF5FF-4C31-4DD5-93A0-8EC6DC302F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2615FD55-1AEF-4921-A3F9-C6E6DDF34278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D73BCD6-027C-45C7-A82A-65AE6579ED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F347B-21C6-4346-A946-E492F9FF26E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 13.08.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man 14-280 me Targe AA 034 AA dhe Rimorkjo me Targe AA R 001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder.Rruga nacionale TR-Elbasan ,tek ish kartodromi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237055-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të 
Shoqërisë, Nr. 4, datë 16.08.2015, ku është vendosur: Riemrimin e antarëve të Kshillit 
Mbikqyres për një perjudhë tre vjecare dhe emerimin e Z. Neritan Malo si Anëtarët e 
Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, Nr.14, 
datë 16.08.2015, ku është vendosur: Pranimin e dorheqes së Z. Neritan Malo dhe emërimin 
eZnj. Graciela Kahremani si administrator të shoqëris.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Graciela Kahremani")                      Nga data 
"16/08/2015"                        Ne daten "16/08/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Neritan Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Neritan Malo")                      Nga data "16/08/2015"                        
Ne daten "16/08/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2012")            u be              ("16/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("16/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/05/2012")            u be              ("16/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("16/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2012")            u be              ("16/08/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E9FB4-F16C-45AF-90C3-1EF9BE0B56F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E9FB4-F16C-45AF-90C3-1EF9BE0B56F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839803A6-36EC-4EC8-86AC-67617779A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF9188-3CA1-47DC-9887-748F52D3D5A0
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("16/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248786-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procures se posacme, date: 2900 Rep, Nr.1750 
Kol, date: 03.09.2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631496-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.04.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km. 4, Rruga Pavarsia, Nr. 127;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik, Zone Kadastrale Nr.3965, Numer Pasurie 804, Elbasan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656137-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F427EB9-80CE-4B97-8003-0942E1FD75AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF27A5D5-1B7B-4A3E-A445-6BC95806E7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF27A5D5-1B7B-4A3E-A445-6BC95806E7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9803B13D-1B4E-42F8-B73A-71B742C18103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D356C7B-5B5E-43E1-B865-2E17DAAAB464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50260795-123F-467C-82DB-4851279EDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB760CB-813A-469B-BA17-C6857BA3D33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB760CB-813A-469B-BA17-C6857BA3D33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BE8737-81A3-4A04-A1DD-8C9E3E93F984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68517A2E-A319-4AD9-8723-A6E8FEAB76DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBCF1C8-CDE4-49F2-9AA7-BD4B2F4B9925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBCF1C8-CDE4-49F2-9AA7-BD4B2F4B9925
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Njesi Sherbimi Farke e Vogel,Zona Kadastrale 1605,Nr.Pasurise 219/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709933-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Godina Nr. 5/2, ish NUB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711675-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga "11 Nentori", pallati nr.44, hyrja B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766303-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Legisi, Godina Nr. 5/2, ish NUB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D86E662-5D96-4D38-B0BF-670CC4381013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63B68D-B794-474F-AE92-76D35F03E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63B68D-B794-474F-AE92-76D35F03E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3135B-E214-45B2-9493-7ECA1E3B9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB054A3-5BBA-4B5D-8AE2-CBE02819665C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DEB050-CB25-4DE5-91DC-0F065BFC7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DEB050-CB25-4DE5-91DC-0F065BFC7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806397AA-E3F4-4B59-A5E8-B4FEF5944382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C71D6F5-7A31-42EC-B8AF-CC33B0209460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C3118C-31C5-443D-867A-42D675ECA1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CB93CD-9CEE-4074-A416-A023E01DA36F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800350-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801926-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828001-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896596-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971826-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0956C-4912-4803-A544-6F81D0FA253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0956C-4912-4803-A544-6F81D0FA253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF9610A-710E-4F00-ADEC-B800D758BBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A00B2-01F6-400B-99EE-BAEA53EC3AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A0247A-8D1C-4457-AFB8-8FA5B1D7AEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE47E0-7191-47CB-90CE-AE344BD1D084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE8B305-4E0B-4494-846C-BF6B565C99DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0525DC65-2282-40C4-9946-326A08995775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11701C29-9282-4BF9-B0B6-5F808913B987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA36CC-DF91-4962-8E17-7CD6400DD412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C664C-D958-42E3-820C-FD5436002654
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999878-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz me targe AA 495 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 0983 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007424-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 27.10.2016, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Man TR 0982 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093376-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.01.2017 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
14-280 me Targe AA 034 AA dhe Rimorkjo me Targe AA R 001;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A9911-6461-44F7-A42D-389D88A3D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28705389-65CC-4B7A-98D6-E9A84B53FE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894F04F-8090-4CDD-923C-4A48A3AD2073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894F04F-8090-4CDD-923C-4A48A3AD2073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C193F5DF-4059-433E-BD16-73526649E7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5BFA89-ED48-49B4-9621-2F6C43CE18CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5BFA89-ED48-49B4-9621-2F6C43CE18CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A87D3-AA34-41B7-A03F-AF9DC768BB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24117063-14F9-4D12-9508-CAB276C4FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38109F50-BFC2-4EEC-9879-0EE3557894C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BFBE67-1D63-4A25-B61A-1769F9EC1E65
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096973-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Unaze prane Stacionit Trenit Elbasan, zona kadastrale 
nr.8522, pasuria nr.5/168, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120430-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2017, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093807")         
Telefon 1 ishte            ("0692092342")          u be            ("0694015623")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-308335-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2017 per caktim te shoqerise 
audituese AUDIT CENTER shpk , me afat 3 vjecar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325868-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim asfaltobetoni, ndertim rrugesh dhe punime shtrimi 
me asfalt. Import eksport materiale ndertimi,lende te para etj. Prodhim, perpunim 
polisteroli.Tregtim me shumice e pakice te produkteve termoizoluese, hidroizoluese. 
Punime speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BFBE67-1D63-4A25-B61A-1769F9EC1E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD88721-F27F-4567-B6FE-DDD9A10A2CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F51B6A5-262B-404F-8A72-386FC3DF018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A37E7-94B8-462F-AE9C-3D675F46C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090A5DB5-3550-4D34-A4CC-FC2B4A3000AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1740551-DD95-4912-B2F0-65BB5C8EE8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6BEC02-4BEA-44B2-A8B2-A0E4DCE064E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB0B27-1491-47B3-B11D-9B67ED703754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB0B27-1491-47B3-B11D-9B67ED703754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D96994-D85A-4BB8-987B-C00B478FD34E
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kafese. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka 
si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se 
rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit krvesor. Me qellim 
realizimin e objektit te saj, me vendim te Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te 
zoteroje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit te Administrimit dhe 
me qellim realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne cfaredolloj marreveshje 
tregtare dhe/ose joint venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje cdo akt 
tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per 
vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose financimi, 
marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe cdo marreveshje tjeter qe konsideron te 
nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj.")          u be            
("Import eksport materiale ndertimi, lende te para etj. Prodhim, perpunim 
polisteroli. Tregtim me shumice e pakice te produkteve termoizoluese, hidroizoluese. 
Punime speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje bluarje e 
tregtim i kafese. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e çdo 
aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te 
huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit te Administrimit dhe me qellim realizimin e 
objektit te saj, mund te marre pjese ne çfaredolloj marreveshje tregtare dhe/ose joint 
venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje çdo akt tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per 
vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose financimi, 
marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe çdo marreveshje tjeter qe konsideron te 
nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350256-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED98D6E3-EB54-4D45-9D69-14641E5F10FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED98D6E3-EB54-4D45-9D69-14641E5F10FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4B377E-A66E-4EAA-88AA-26E71B5D8BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CE11B-BCB5-4A47-82EC-61D6D966F909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B74FC6-1F19-4D83-9885-66CF1103897C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927C544-3CBE-4134-80D2-CA1082CFB76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CF047C-5210-4D70-85AC-D26DFA4162B1


26

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530405-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.10.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik, Zone Kadastrale Nr.3965, Numer Pasurie 913, Elbasan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik, Zone Kadastrale Nr.3965, Numer Pasurie 804, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542386-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik, zone kadastrale nr.3965, nr.pasurie 913;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ISH KOMBINATI METALURGJIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672052-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 09.02.2018, i Asamblese se 
Aksionereve se Shoqerise ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Keshillit Mbikqyres i 
shoqerise Depozitimi i vendimit nr.1, date 09.02.2018, i Keshillit Mbikqyres i 
Shoqerise,per pranimin e doreheqjes nga detyra e administratorit te  shoqerise znj. Graciela 
Kahremani, dhe emerimin si administrator i shoqerise z. Neritan Malo. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit te shoqerise,date 15.02.2018 per hapjen e nje adrese  dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina me volum 7 dhe 9 kat banimi 
me ndertues I.S.D.C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B04B4-DA13-40DA-825D-1B83C09CCE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B04B4-DA13-40DA-825D-1B83C09CCE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B640B-259F-4CA7-AA65-D082F13C8E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A410F-5964-4E9F-A5B3-23C32E8530F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CFFDF-6806-4CE7-BC9F-D61508089B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CFFDF-6806-4CE7-BC9F-D61508089B5D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Malo")                      Nga data 
"09/02/2018"                        Ne daten "09/02/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Graciela Kahremani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Neritan Malo")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2018")            u be              ("09/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2018")            u be              ("09/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2018")            u be              ("09/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790770-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina me volum 7 dhe 9 kat banimi me ndertues 
I.S.D.C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870140-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B6BB1A-8BCC-458E-B9A6-422DB78C9389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B6BB1A-8BCC-458E-B9A6-422DB78C9389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42031A-4814-4360-981C-6B100AFF179E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5113C851-B070-453F-833A-A1C5EB398672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DD7AC-51B8-42AF-89CB-113812D6F29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449058E5-4645-4ED9-A73D-7CB8105A3123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB0E12-A136-43AC-9BED-EB361E01B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB0E12-A136-43AC-9BED-EB361E01B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F705C-B134-431E-99E6-637F91053BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81C5EE-5766-4787-B8B5-934ECD72729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1DE0F2-E0E8-4E42-A7FD-EB29007E26EA
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20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199865-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 27470 
Prot, Nr. 3 datë 01.05.2019 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2018. 
Caktimin e audituesit ligjor z. Ilir Daui Nr. 261 datë 28.12.2015 dhe Qerim Lazaj me 
licence 191 datë 29.12.2008 për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@izoterm.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201704-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz Sprinter 312 D me targe TR 7730 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Alba Road SH SHP 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI 2018 ALBA ROAD.pdf
Pasqyra-e-flukseve-të-mjeteve-monetare-Direkte.xlsx
REV 2018 ALBA ROAD.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491034-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2020 ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E216A8-6139-40FF-BD0F-480F71F71021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67F9BF4-6506-4D1F-B5B8-89D5DE98B96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67F9BF4-6506-4D1F-B5B8-89D5DE98B96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1EF9E3-8EB4-4B1C-835D-C7C99FAE5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE022D8-4A2E-4CEE-A650-1010790AD56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E680EF-8D44-4BA9-9D84-3992268C71FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAE100-4C20-4006-BE89-E9EC9D63F1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAE100-4C20-4006-BE89-E9EC9D63F1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58D007-DEF3-42BF-AA06-24A4DE38220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9AC377-FB50-4E58-80CD-24320D871A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536B059-27F7-4CBC-938A-864C89F55DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9781743C-D4EA-4266-B491-F4F660B33BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83613915-BE78-446B-89A6-DF2B4FF92391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011EEAA-2181-4BE6-A926-FA85EEAD751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB47D8A-A30B-4E95-84A9-5A6423E8039A
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Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545819-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
REV 2019-ALBA ROAD.PDF
VENDIMI ALBA ROAD 2019.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra-e-flukseve-të-mjeteve-monetare-Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH SH 2019 ALBA ROAD_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546276-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.07.2020 ku është vendosur: Të 
caktohet Auditues Ligjor z.Ilir Daiu, për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612671-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.10.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz Sprinter 312 D me targe TR 7730 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz me targe AA 495 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR 4706 L , Rimorkio  TR 4712 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752829B-BBEC-4204-8945-490ACA5F3688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752829B-BBEC-4204-8945-490ACA5F3688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6F4D21-543A-47CA-9819-88D85EE5FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA18F27-34E5-49B6-A4FE-EC8FC0B863C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12831306-5CC7-4B9F-86BE-71EFB041BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE01D76-4A95-4F01-9DB6-44322B14C099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED342B31-17A4-4918-A71E-EB1DEC505457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C51D4B-15FE-4BBC-8983-5A1779D4BF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CC0138-ADF3-476A-B9A0-C2C05EFAC494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838846E2-601D-4DE6-BBA0-48553417E35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F71D7B-5C8D-4D00-9604-0F93E91A32F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A946526-0E33-4525-8940-4B2C6F178913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A946526-0E33-4525-8940-4B2C6F178913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7419D4A1-F87B-4032-9A68-CEF3AEF9C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFACEDE-25C0-487D-8F61-D1DD64850263
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625347-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Benz TR 0926 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654040-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Neritan Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("08/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700259-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 12.05.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport materiale ndertimi, lende te para etj. Prodhim, 
perpunim polisteroli. Tregtim me shumice e pakice te produkteve termoizoluese, 
hidroizoluese. Punime speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje 
bluarje e tregtim i kafese. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e çdo aktiviteti 
tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABA08E-BC6B-43AC-B4A1-044BA4BFF338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FFD38F-A044-4214-8370-4CE2A9836A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FFD38F-A044-4214-8370-4CE2A9836A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39C211-2B8B-4128-B067-65A6917BAC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B54E0-383C-4485-AAED-487172B35F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E017712-7F55-4231-8D95-A0AD51F59A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A870D81-B016-4948-A785-AEB465DBC09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A870D81-B016-4948-A785-AEB465DBC09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836B716-9ABD-4F28-B3DB-0E97270DC79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836B716-9ABD-4F28-B3DB-0E97270DC79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324AF6A4-FE7F-4BCC-AF4F-56DCF414EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7757672-76C5-44F2-8EA9-79233929C319
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krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te Asamblese se Pergjithshme, 
Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, aksione ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqeria, me miratimin e 
Organit te Administrimit dhe me qellim realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne 
çfaredolloj marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera 
si edhe te kryeje çdo akt tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, 
shitblerje, marreveshje per vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje 
huadhenie ose financimi, marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe çdo marreveshje tjeter 
qe konsideron te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj.")          
u be            ("Import eksport materiale ndertimi, lende te para etj. Prodhim, 
perpunim polisteroli. Tregtim me shumice e pakice te produkteve termoizoluese, 
hidroizoluese. Punime speciale ndertimore me materiale termo e hidroizoluese. Pjekje 
bluarje e tregtim i kafese. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e 
çdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit krvesor. Me qellim realizimin e objektit te saj, me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme, Shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare dhe/ose te 
huaja. Shoqeria, me miratimin e Organit te Administrimit dhe me qellim realizimin e 
objektit te saj, mund te marre pjese ne çfaredolloj marreveshje tregtare dhe/ose joint 
venture me shoqeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje çdo akt tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te lidhe kontrata qiraje, shitblerje, marreveshje per 
vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose financimi, 
marreveshje per ofrimin e sherbimeve dhe çdo marreveshje tjeter qe konsideron te 
nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj. Transport te 
mallrave per nevoja te aktivitetit dhe transport te punonjesve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715004-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SH SH 2020.pdf
VENDIMI 2020 ALBA ROAD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717991-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021 per emrimin e 
audituesit ligjor z.Ilir Daiu dhe z.Kristo Haxhi .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E4C86-3ACD-49D6-A2B9-756617E10BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB0509-672F-4A06-87F8-E563227EBB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADCE9D-5D0C-420C-A54C-25A43D033F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C4AE8-6B7C-4D58-BC27-08172649D9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1132A4-9532-45D3-ACE9-DE43294ED148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37626C01-1903-4230-8868-ECE2A348035C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766965-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.08.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 876IL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774513-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2021 ku eshte 
vendosur:Hapjen e adreses dytesore.Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres nga data 
20.08.2021 deri me date 20.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Lef Sallata", Vlore,  Pasuria nr. 24/29-N1, Zona Kadastrale nr 8603 vol 22,fq 130 
(njesi);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("20/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("20/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("20/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirela Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("20/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("20/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stylianos Ydraios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("20/08/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92961C8F-6FAD-47A3-B3AF-4F1B0D141298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DED62F-6F8A-453E-9B0F-726B790F034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0E2E69-D8B3-4096-9E50-4645AFF546FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD8E77-BB8E-4A72-B718-ACC3B916498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877AE05-9212-4E34-9BBE-E353E5EFD2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877AE05-9212-4E34-9BBE-E353E5EFD2D4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895896-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2022 per emerimin e z.Ilir 
Daiu dhe znj.Silvana Gjikdhima per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940625-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi  2021-2022-destinimi i fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_24_2022.xlsx
R.ECURISE ALBA-ROAD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_24_2022.xlsx
Pasqyra-e-flukseve-të-mjeteve-monetare-Direkte.xlsx
SHSH-ALBA-ROAD_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977455-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii i vendimit, date 15.07.2022 per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe caktimin e audituesit ligjor Ilir Daiu per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimii i raportit, date 18.07.2022 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimii i vendimit, date 19.07.2022 per miratimin 
e raportit te ekspertit ligjor per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "232.800.000,00"          u be            "320.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "232.800,00"          u be            "320.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "232.800.000,00"          u be            "320.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.280.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Malo")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A367C75-BAEC-4EC9-9971-146740308ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A367C75-BAEC-4EC9-9971-146740308ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC89E7-5D50-4B38-B554-1AC4DF3EAAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109126E7-E683-4515-8F0A-F784F5DAB776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9780397-7134-478C-AB2D-4FEA9F8678B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341D1258-8A53-471B-A7EF-73B286678E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DB343-99F4-4A95-B726-F1E6CE57DEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DB343-99F4-4A95-B726-F1E6CE57DEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A9016D-9E42-4C78-A1DD-32DF942C5704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52BFB7-8B71-4174-AA61-EF00AB6C70BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB0C344-0946-4499-AF62-CAF33C3FC3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AB670C-44D4-4342-8879-62E3FD38B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AB670C-44D4-4342-8879-62E3FD38B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6945BD9-9DD8-49BF-95B8-D497083F8FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DD895E-48F9-42B6-881E-4BDDAAD83118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F922-BBEF-4E77-A025-207C4451A775
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("23.280,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Ydraios")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("69.840.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Ydraios")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("69.840,00")            u be              ("96.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stylianos Ydraios")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.840.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stylianos Ydraios")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("69.840,00")            u be              ("96.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.840.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Malo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("69.840,00")            u be              ("96.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166566-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHSHALBAROAD.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISEALBAROAD.pdf
destinimiifitimit.PDF

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193154-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2023 per largimin e Mirela 
Malo dhe  emerimin e Gentjan Guri si anetare te keshillit mbikqyres .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gentjan Guri")                      Nga data "26/08/2023"                        
Ne daten "20/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Mirela Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316D834-792A-4192-A915-AA7A6D6E0977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F86A8A6-D817-4C83-A23D-EE9B698DC2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A50F210-67E7-4961-8086-A49AB3F31CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2635F75-C515-44F9-B5D3-0280AF3BE492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142116DE-5F43-4910-80D6-FE1F96C6B19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7B4E9-1810-4CBA-8FAE-AF907243AA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4590B5C-8F7A-4556-AC07-BC10A32D6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1DA55D-D13E-464D-8CBE-63EEF3A9972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831A4D0-C90E-4F88-B90B-4D3000DC4E6D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233697-12-23 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Transformimi i shoqërisë nga shoqëri aksionare në shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar, shpallja 1 per thirrjen e aksionareve per miratimin e shnderrimit

Lista e Dokumenteve:
Statuti I shoqërise
Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin  e shndërrimit.
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241728-01-24 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: shpallja nr.2 per thirrjen e aksionareve per miratimin e 
shnderrimit

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin  e shndërrimit.
Statuti I shoqërise

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247621-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.01.2024 per riemerimin e 
administratorit Neritan Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2018")            u be              ("27/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2024")            u be              ("26/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299797-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
29.05.2024 për shkarkim dhe emërim anëtari të Këshillit Mbikqyrës 
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.09.07.2009 per 
emerimin e ekspertit kontabel Z. Andon Kristo me license nr.05.Depozitimin e vendimit 
Nr.1 te asamblese se ortakeve dt.17.12.2009 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Andon 
Kristo me license nr.05, per rritjen e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BD8EC7-849B-4B33-8B7C-10D218FFA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D96AF85-567A-4903-A440-7075FE8C0D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A5545-3B93-4952-9402-9D60C77BD11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD816D-0A47-40FF-9E23-F341EE120793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F749812-5951-4B19-B44D-585ABAFF92C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71C6068-C52C-4C32-8194-6F455B1D8300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB14948-A94E-4576-80D3-71A720E5870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E563B8D3-F6B5-4D1C-93D4-5F5043581CB2
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eshte shtuar anetari:            ("Amarildo Guma")                      Nga data "29/05/2024"                        
Ne daten "20/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Ydraios")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304529-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 4865Prot , Nr. 727-24 Regj,  datë 
18.06.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 8486 Prot datë 19.06.224,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat Astrea ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi 
aktivet, e  Shoqëria “ALBA - ROAD” SHPK NIPT J83211208W duke ndaluar tjetërsimin, 
kalimin, dhe çdo veprimi tjetër të administratorit deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit 
gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307035-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VendimiiortakeveAlbaRoad.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
SHSHALBAROAD.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.PDF
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë           :21/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0555D1-50FF-4B4E-A0BA-1283F941BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F1270A-8F4D-4D75-BDDC-16B96324863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79CACEB-694E-4BB7-9D2A-404FCE4DE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF15BD-B452-413E-B8A9-19387369E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147F7BB-2D8A-47FD-ACF9-3E545577D6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B2EFD-FF8D-46AD-985F-D2958AB48605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555B1700-8993-428C-8799-6EBD273459C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707443A8-1C56-4B48-86CD-CF87EE7A607E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE84970E-307E-46E0-BC9A-39E97789198E

